
Filiale Viessmann di Torino, Cuneo e Novara Mercoledì 1 marzo
09:30 - 16:00 Strada Torino, 27/14 10043 - Orbassano (TO)

Filiale Viessmann di Padova e FVG
Martedì 7 marzo
09:30 - 16:00

Via Abate Adelbero, 4 - 30026 - Portogruaro (VE)

Filiale Viessmann di Milano e Bergamo
Giovedì 9 marzo
09:30 - 16:00

Viale del Lavoro, 54 - 20010 Casorezzo (MI)

Filiale Viessmann di Ancona
Mercoledì 15 marzo
09:30 - 16:00

Strada Provinciale 43 Mezzina 63100 -  
Ascoli Piceno (AP)

Sede Viessmann Verona
Giovedì 23 marzo
09:30 - 16:00

Via Brennero, 56 - 37026 - Pescantina (VR)

Filiale Viessmann SUD
Martedì 28 marzo
09:30 - 16:00

Via Barletta, 233 - 76125 - Trani (BT)

Filiale Viessmann di Torino, Cuneo e Novara Martedì 4 aprile
09:30 - 16:00 Strada Torino, 27/14 10043 - Orbassano (TO)

Filiale Viessmann di Bologna e Modena
Giovedì 6 aprile
09:30 - 16:00

Via della Salute, 83 - 40132 - Bologna

Agenzia Selecto (ROMA)
Mercoledì 12 aprile
09:30 - 16:00

Circonvallazione Orientale, 4507, 00173 Roma RM

Filiale Viessmann di Firenze
Martedì 18 aprile
09:30 - 16:00

Via Ilaria Alpi, 22/24 - 56028 - San Miniato (PI)

Filiale Viessmann di Milano e Bergamo
Giovedì 4 maggio
09:30 - 16:00

Viale del Lavoro, 54 - 20010 Casorezzo (MI)

Caldaie murali compatte e basamento 
gamma Vitodens 050 e 100-W

Corsi pratici e in presenza su tutto il territorio italiano sulle caldaie compatte e a basamento Viessmann
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Filiale Viessmann di Padova e FVG Venerdì 24 marzo
09:30 - 13:00

Via Abate Adelbero, 4 - 30026 - Portogruaro (VE)

Filiale Viessmann SUD Mercoledì 29 marzo
09:30 - 13:00

Via Barletta, 23 3- 76125 - Trani (BT)

Filiale Viessmann di Milano e Bergamo Martedì 5 aprile
09:30 - 13:00

Viale del Lavoro, 54 - 20010 - Casorezzo (MI)

Agenzia Selecto (ROMA) Giovedì 13 aprile
09:30 - 13:00

Circonvallazione Orientale, 4507, 00173 Roma RM

Filiale Viessmann di Bologna e Modena Mercoledì 19 aprile
09:30 - 13:00

Via della Salute, 83 - 40132 - Bologna

Filiale Viessmann di Torino, Cuneo e Novara Venerdì 29 aprile
09:30 - 13:00

Strada Torino, 27/14 - 10043 - Orbassano (TO)

Filiale Viessmann di Milano e Bergamo Mercoledì 3 maggio
09:30 - 13:00

Viale del Lavoro, 54 - 20010 - Casorezzo (MI)

Sede Viessmann Verona Venerdì 12 maggio
09:30 - 13:00

Via Brennero, 56 - 37026 - Pescantina (VR)

Filiale Viessmann di Ancona Mercoledì 31 maggio
09:30 - 13:00

Strada Provinciale 43 Mezzina - 63100 - 
Ascoli Piceno (AP)

Soluzioni Viessmann con caldaie 
murali e basamento anche con 
sistemi ibridi
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